Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа № 53 имени Героя

Советского  Союза Анатолия Николаевича Березового»

п.Найдорф

ПРИКАЗ

05.11.2020                                                 № 399-о/д

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы

о порядке проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего

образования в 2020 - 2021 учебном году

На основании приказов министерства образования, науки и

молодѐжной политики Краснодарского края от 05.10.2020 года и УО АМО

Динской район № 391 от 22.10.2020 «Об утверждении плана

информационно-разьяснительной работы о порядке проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МО Динской район в

2020-2021 учебном году», с целью организации качественной подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования, приказываю:

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы

о порядке проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2020-2021

учебном году (Приложение 1).

2. Контроль выполнения плана информационно-разъяснительной

работы о порядке проведения государственной  итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2020-2021

учебном году оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 53                                                          Грек О.Г.

имени А.Н. Березового

МО Динской район
П

Р

И

Л

О

Ж

Е

Н

И

Е